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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 124,50 m2, pow. działki: 3 600,00 m2,

Przęsocin

Cena 1 250 000 zł

Oferujemy do sprzedaży dom parterowy wolnostojący wybudowany w 2007 roku na nowym osiedlu domów
jednorodzinnych w Przęsocinie (okolice ul. Szkolnej). Na powierzchnię użytkową 105,52m2 składa się salon
25,22m2, kuchnia 17,37m2, trzy sypialnie 9,18/ 16,27/ 10,95 m2, łazienka 4,91m2, WC, przedpokój, przedsionek
oraz kotłownia. Budynek usytuowany działce 3 600 m2 (możliwość podziału; plan przewiduje 30% zabudowy
działki). Dom w standardzie dobrym, gotowy do zamieszkania. Dojazd drogą utwardzoną. Spokojne sąsiedztwo.
Szybki termin wydania. Zapraszam na prezentację.
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Symbol MEM22606 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 427392 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

18.09.2024

Cena 1 250 000, 00 PLN Cena za m2 10 040, 16 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Przęsocin Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia całkowita 124, 50 m² Powierzchnia działki 3 600, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 22, 00 Długość działki (mb.) 130, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 102, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2007 Standard DOBRY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnie kuchni 17, 37 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 4, 91 m² Liczba WC 1

Powierzchnie WC 1, 11 m² Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 4 Powierzchnie pokoi 11+16+9 m²

Ilość pięter [wliczając
parter]

1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Energia elektryczna

Podłączony gaz Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA, Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Pokrycie dachu DACHÓWKA Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogródek Taras

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 23 m²

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 10279

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=1250000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


